
1er circuit départemental M13 CDE 92

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 22 tireurs)
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nom prénom club date nais licence FIE présence

BADREDDINE Hédi FONTENAY AUX 28/3/2006 280920060113présent

BRUYELLE Antonin BLR92 16/8/2007 280922500759présent

CLUZEL Alban SEVRES JE 17/8/2006 280921570205présent

CROCHET Thomas SEVRES JE 19/8/2006 280921570237présent

DARTHOUT Baptiste BLR92 13/11/2006 280922500744présent

FALL Ebby SURESNES CE 20/10/2007 280921600561présent

GIRY Maxence SURESNES CE 2/3/2006 280921600515présent

HAENTJENS Argan BLR92 4/10/2007 présent

JAMBON LECOQ Felix COURBEVOIE 31/5/2007 280921460690présent

JOULIN Adrien CHATILLON 11/5/2007 280922480269présent

LEJEUNE Basile CHATILLON 28/11/2007 280922480107présent

MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 13/3/2007 280921410315présent

PIVAN DUKALSKI Elouann ST CLOUD 28/1/2006 280922170267présent

ROGER Aloïs SEVRES JE 1/6/2006 280921570233présent

ROLLER Maxime SURESNES CE 13/2/2007 280921600500présent

SEGUI Théophile CHATILLON 5/7/2007 280922480323présent

TESSIER Liam SEVRES JE 27/11/2007 280921570220présent

TEULIE Antoine SURESNES CE 13/11/2007 280921600501présent

TOURY Lucas TEAM FLEURET présent

VLASSOV Michel ST CLOUD 7/6/2007 280922170220présent

WEISS Paul-Aurélien TEAM FLEURET présent

ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE 20/2/2007 280921410399présent
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1er circuit départemental M13 CDE 92

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    0:00

Arbitre: V0VV 

V/M ind. TD rg

VLASSOV Michel ST CLOUD  V  0  V  V 0.750 7 12 2

LEJEUNE Basile CHATILLON  0  V  V  V 0.750 3 12 3

ROGER Aloïs SEVRES JE  V  0  V  V 0.750 8 12 1

JAMBON LECOQ Felix COURBEVOIE  1  2  0  2 0.000 -11 5 5

GIRY Maxence SURESNES CE  0  3  0  V 0.250 -7 7 4

Poule No 2    0:00

V/M ind. TD rg

SEGUI Théophile CHATILLON  0  0  2 0.000 -10 2 4

MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE  V  V  2 0.667 6 10 2

FALL Ebby SURESNES CE  V  0  0 0.333 -4 4 3

DARTHOUT Baptiste BLR92  V  V  V 1.000 8 12 1

Poule No 3    0:00

V/M ind. TD rg

TOURY Lucas TEAM FLEURET  1  1  V 0.333 -4 6 3

HAENTJENS Argan BLR92  V  V  V 1.000 9 12 1

CROCHET Thomas SEVRES JE  V  2  V 0.667 5 10 2

JOULIN Adrien CHATILLON  2  0  0 0.000 -10 2 4

Poule No 4    0:00

V/M ind. TD rg

CLUZEL Alban SEVRES JE  V  V  V  V 1.000 10 16 1

ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE  0  1  2  V 0.250 -6 7 5

BADREDDINE Hédi FONTENAY AUX  2  V  3  0 0.250 -4 9 4

BRUYELLE Antonin BLR92  3  V  V  V 0.750 3 15 2

TEULIE Antoine SURESNES CE  1  1  V  3 0.250 -3 9 3

Poule No 5    0:00

V/M ind. TD rg

TESSIER Liam SEVRES JE  1  V  1 0.333 -5 6 3

ROLLER Maxime SURESNES CE  V  V  V 1.000 9 12 1

WEISS Paul-Aurélien TEAM FLEURET  3  0  3 0.000 -6 6 4

PIVAN DUKALSKI Elouan ST CLOUD  V  2  V 0.667 2 10 2
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1er circuit départemental M13 CDE 92

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 CLUZEL Alban SEVRES JE 1.000 10 16 qualifié

2 HAENTJENS Argan BLR92 1.000 9 12 qualifié

2 ROLLER Maxime SURESNES CE 1.000 9 12 qualifié

4 DARTHOUT Baptiste BLR92 1.000 8 12 qualifié

5 ROGER Aloïs SEVRES JE 0.750 8 12 qualifié

6 VLASSOV Michel ST CLOUD 0.750 7 12 qualifié

7 BRUYELLE Antonin BLR92 0.750 3 15 qualifié

8 LEJEUNE Basile CHATILLON 0.750 3 12 qualifié

9 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 0.667 6 10 qualifié

10 CROCHET Thomas SEVRES JE 0.667 5 10 qualifié

11 PIVAN DUKALSKI Elouann ST CLOUD 0.667 2 10 qualifié

12 TOURY Lucas TEAM FLEURET 0.333 -4 6 qualifié

13 FALL Ebby SURESNES CE 0.333 -4 4 qualifié

14 TESSIER Liam SEVRES JE 0.333 -5 6 qualifié

15 TEULIE Antoine SURESNES CE 0.250 -3 9 qualifié

16 BADREDDINE Hédi FONTENAY AUX 0.250 -4 9 qualifié

17 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE 0.250 -6 7 qualifié

18 GIRY Maxence SURESNES CE 0.250 -7 7 qualifié

19 WEISS Paul-Aurélien TEAM FLEURET 0.000 -6 6 qualifié

20 SEGUI Théophile CHATILLON 0.000 -10 2 qualifié

20 JOULIN Adrien CHATILLON 0.000 -10 2 qualifié

22 JAMBON LECOQ Felix COURBEVOIE 0.000 -11 5 qualifié
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1 CLUZEL Alban SEVRES JE

Tableau de 32

32 ---------

17 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE

16 BADREDDINE Hédi FONTENAY AUX    8/7

9 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE

24 ---------

25 ---------

8 LEJEUNE Basile CHATILLON

5 ROGER Aloïs SEVRES JE

28 ---------

21 SEGUI Théophile CHATILLON

12 TOURY Lucas TEAM FLEURET    8/4

13 FALL Ebby SURESNES CE

20 JOULIN Adrien CHATILLON    8/6

29 ---------

4 DARTHOUT Baptiste BLR92

3 HAENTJENS Argan BLR92

30 ---------

19 WEISS Paul-Aurélien TEAM FLEURET

14 TESSIER Liam SEVRES JE    8/1

11 PIVAN DUKALSKI El ST CLOUD

22 JAMBON LECOQ Feli COURBEVOIE    8/0

27 ---------

6 VLASSOV Michel ST CLOUD

7 BRUYELLE Antonin BLR92

26 ---------

23 ---------

10 CROCHET Thomas SEVRES JE

15 TEULIE Antoine SURESNES CE

18 GIRY Maxence SURESNES CE    8/3

31 ---------

2 ROLLER Maxime SURESNES CE

CLUZEL Alban

Tableau de 16

ZACCOMER Gustave
   8/0

MAILLOT Vincent

LEJEUNE Basile
   8/1

ROGER Aloïs

TOURY Lucas
   8/3

FALL Ebby

DARTHOUT Baptiste
   8/3

HAENTJENS Argan

TESSIER Liam
   8/4

PIVAN DUKALSKI El

VLASSOV Michel
   8/7

BRUYELLE Antonin

CROCHET Thomas
   8/1

GIRY Maxence

ROLLER Maxime
   8/1

CLUZEL Alban

Quarts de finale

MAILLOT Vincent

   8/3

TOURY Lucas

DARTHOUT Baptiste

   8/6

HAENTJENS Argan

VLASSOV Michel

   8/5

CROCHET Thomas

ROLLER Maxime

   8/6

MAILLOT Vincent

DARTHOUT Baptiste

HAENTJENS Argan

CROCHET Thomas



1er circuit départemental M13 CDE 92 page 1/1

1 CLUZEL Alban SEVRES JE

Quarts de finale

8 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE    8/3

5 TOURY Lucas TEAM FLEURET

4 DARTHOUT Baptiste BLR92    8/6

3 HAENTJENS Argan BLR92

6 VLASSOV Michel ST CLOUD    8/5

7 CROCHET Thomas SEVRES JE

2 ROLLER Maxime SURESNES CE    8/6

MAILLOT Vincent

Demi-finales

DARTHOUT Baptiste

   8/3

HAENTJENS Argan

CROCHET Thomas

   8/3

MAILLOT Vincent

Finale

HAENTJENS Argan

   8/6
HAENTJENS Argan
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1er circuit départemental M13 CDE 92

Classement des tableaux (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club

1 HAENTJENS Argan BLR92

2 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE

3 DARTHOUT Baptiste BLR92

4 CROCHET Thomas SEVRES JE

5 CLUZEL Alban SEVRES JE

6 ROLLER Maxime SURESNES CE

7 VLASSOV Michel ST CLOUD

8 TOURY Lucas TEAM FLEURET

9 ROGER Aloïs SEVRES JE

10 BRUYELLE Antonin BLR92

11 LEJEUNE Basile CHATILLON

12 PIVAN DUKALSKI Elouan ST CLOUD

13 FALL Ebby SURESNES CE

14 TESSIER Liam SEVRES JE

15 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE

16 GIRY Maxence SURESNES CE

17 TEULIE Antoine SURESNES CE

18 BADREDDINE Hédi FONTENAY AUX

19 WEISS Paul-Aurélien TEAM FLEURET

20 JOULIN Adrien CHATILLON

20 SEGUI Théophile CHATILLON

22 JAMBON LECOQ Felix COURBEVOIE
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